
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA BELSH 

KESHILLI BASHKIAK 

NJOFTIM 

Lënda: Njoftim për mbajtjen e mbledhjes së Këshillit Bashkiak Belsh 

 

Ju njoftojmë se më datë 30.01.2024 ora 13:00, ditën e Marte në sallën e mbledhjeve të Këshillit, 

zhvillohet  mbledhja e radhës e Këshillit Bashkiak Belsh,thirrur nga kryetari i këshillit në bazë të 

ligjit 139/2015,neni 53,pika 4) , me rend dite: 

 

Miratimi i proces verbalit të mbledhjes së muajit Nëntor dt.29.12.2023 

1. P/vendim për ndryshim i nenit 32 në rregulloren e funksionimit të Këshillit të Bashkisë 

Belsh. 

2. P/vendim për zgjedhjen e komisioneve të përhershme të këshillit të Bashkisë Belsh 

3. Miratimi i grupeve të punës për zgjedhjen e kryetarëve të fshatrave 

4. Projekt vendim për miratimin e kontratës së projektimit dhe financimit midis IADSA II 

dhe Bashkise Belsh. 

5. P/vendim për dhënien e ndihmës ekonomike për periudhen 01.12.2023-31.12.2023 

6. P/Vendim mbi kriteret e përdorimit të fondit të kushtëzuar,ndihmën ekonomike deri në 

6%. 

7. P/Vendim,Miratim bashkfinancimi për bonus qeratë,midis Bashkisë Belsh dhe Ministrisë 

së Financës për të gjitha kategoritë aplikues për bonuset. 

8. P/Vendim për Miratimin e listës me aplikantë bonus qiraje për vitin 2024. 

9. Shtese buxheti për vitin 2024 

10. Miratimi i GMS dhe programit të punës për PBA 2025-2027 

11. Informacion nga Green Belsh 

 

TE NDRYSHME 

 

 Kërkesë për ndihmë financiare nga qytetari Bajram Osman Uruçi 

 

Shënim: Materialet i gjeni te sekretari i keshillit 

 

 

KRYETARI KESHILLIT 

Kujtim DERVISHI 


